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Essenliste von 16.08.2021 - 20.08.2021

Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

hausgemachter Griuner Bohnen - Eintopf
hausgemachter Gemuse - Eintopf

Dessert: Schokopudding mit VanillesolRe

Schweinebraten mit Rotkraut, KIoRe -/-Kartoffeln und Sol3e

Putenschnitzel mit Kartoffeln, Gemuse und Soflte

Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensol3e und Kase

Spaghetti mit Bolognese

Hackbraten mit Pilzbohnen, Kartoffeln und Sof3e

Schnitzel mit Pilzbohnen, Kartoffeln und Sol3e

Schmorkraut mit Kartoffeln

Currywurst mit Kartoffelsalat, Nudelsalat oder Pommes

RingstralRe 8 - 04749 Ostrau
Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555
www.reginas-schlemmerstube.de

4,40 €
4,40 €

1,50 €

5,40 €

5,40 €

410 €

4,40 €

5,30 €

5,40 €

5,00 €

4,90 €






